Omnes.  Jnstum,  bonum,  et  eongruum  consilium  no" 
bis  videtur  pro  temporis  necessilaie. 

Pancraiianui.  Similiter  m//it,  itcicl  et  vobit  videtur. 
Abite  in  pace. 

Omnes.  80/111  remaneat  fratfr  notter  Pontamiut^ 
Sropter  dettruclionem  tuas  Ecclestce  Eminiensis^  quam 
^arbari  vexant. 

Cap.  IY. — Pontamius  dixit :  Abeam  etego,  utcon^ 
fortem  oves  meai,  et  simul  cum  eis  pro  Chrirli  nomine 
patiar  labores^  et  anxietates  :  non  enim  sutcepi  munut 
episcopi  in  prosperitate^  sed  in  labore^ 

Pancratianiis.  Optimum  verbum.juttum  contitium; 

profectum  approbo,  Deut  te  conservet, Oifiiies.  Servel  te  Deut  in  bono  contilio,  quod  not 
timiliter  approbamut. 

Omnes  simul.  Abeamut  in  pace  Jetu  Chritti. 
Subscriptiones.  Pancratianus  in  Dei  nomine  epi- 

tcopus  Bracarensit ;  Ge/ai/ui,  inDei  nomine  episcopmt 
Enieritensis;  Elipandut,  in  Dei  nomine  epitco^  Co* 
limbricensis ;  Pomeriut,  episcopus  Egiianentis ;  Ari" 
sbertus,  episcopus  PortugalUnsis ;  Deusdedit^  in  Dei 
nomine  episcopus  Lucensis;  Pontamiut,  epitcoput  Emi' 
niensit;  Tiburiut^  emscopus  Lamacensis;  AgathiuSf 
episcopus  Irientit;  Petrus^  in  Dei  nomine  episcoput 
Numantinus,  Ilairtenus  concilium  Bracarensc. 

De  episcopis  Ilispanioc  in  ejiismodi  clade  fuga 
acti<,  et  xrumnis,  atquc  nngorilius  afflictis,  agit  S. 
Augustinos  in  episl.  480,  ad  Honoratum,    ipsum 
consulentem,  liceretne  co  tomporc  episcopo  fugant 
inire,  quod  nonnulli  Hispanoruiu  fecerant;  siccnim 
respondet :  Ita  quidem  sancti  epitcopi  de  Hispania 
profugemnt,  prius  plebibns  pariim  fuga  lapsis,  partim 
peremptis,  partim  obsidione  consumptis^   partim  ca- 
ptivitate  dispersit ;  sed  multo  pluret  illic  mcmentibut 
propter  manenlet  tub  eorum  periculorum  dentitale 
manurunt ;  et  ti  aliqui  deteruerunt  j)lebet  tuas,  hoc 
est  quod  dicimut  fieri  non  debere;  rieqne  enim  lalet 
docti  auctoritate  divina^  sed  humano,  vel  errore  de- 
cfplt,  vei  timore  sunt  victi.  Cerie  ad  id  Augustinus 
respexisse  videtur,  quod  iu  bac  Brac:ircnsi  s^jrnodo 
decretum  est;  et  Poniamiiis  episcopus  Cminieiisis 
inter  cos  enamerandus  crii,  dc  quibus  dixit :  Mullo 
plures  illic  manentibus,  etc. 

Scd  uiide  habeiuus  isto  lempore  cclebratam  hoc 
coiiciliiimT  nimirum  ei  eo  qiiod  in  aclis  assentur, 
tuncteuiporis  AUooroiny  Suevoruroy  VaDdalorumqiie 18         l 
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Asluriiis  Tolelanus  corpora  SS.  Ju^li,  ei  Pastoiis  marlyruin  inira  iiioenia  Conipiuien-